
 
                                         UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

               ANO LV – N.° 203                  04/11/2021     SEÇÃO I                             PÁG. 09 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO INF N.º 36, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021. 

                
Ementa: Indica a representação técnico-
administrativa no Colegiado de Unidade do 
Instituto do Noroeste Fluminense de Educação 
Superior – INF. 

 
 
      O DIRETOR DO INSTITUTO DO NOROESTE FLUMINENSE DE EDUCAÇÃO SUPERIOR, no uso 
de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, delegadas pelo Magnífico Reitor; 
 

RESOLVE: 
 
1. Indicar os representantes técnicos administrativos abaixo eleito por indicação direta dos seus pares, como 

membros no Colegiado de Unidade do Instituto do Noroeste Fluminense de Educação Superior – INF: 

 

a) Membros Titulares: 

1 - ALINE REIS AMIM - SIAPE 2399394 

2 - BENÍCIO JORGE BRASIL NETO - SIAPE 308409 

 

b) Membros Suplentes: 

1 - FRANCINE MATHIAS BRUM - SIAPE 2189823 

2 - MATHEUS CARVALHO DO NASCIMENTO - SIAPE 2147662 

 

2. A esta designação não corresponde função gratificada. 

 

3. Esta DTS entrará em vigor na presente data. 

 
 

 
SILVIO CEZAR DE SOUZA LIMA  

Diretor do Instituto do Noroeste Fluminense de Educação Superior 
Matrícula SIAPE: 2076619 

# # # # # # 


